
Recueil

l’O
Actes Administratifs

Préfecture de l’Orne

ww.orne.pref.gouv.fr

 Publications

 Catalogue des publications légales

 Recueil des actes administratifs

DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ ET DE LA LÉGALITÉ

Bureau des Élections, de la Réglementation et des Missions de Proximité 

Arrêté n°1113-2024-0281 fixant la liste des candidats et de leurs remplaçants au premier tour de l’élection des 
députés à l’Assemblée nationale du 30 juin 2024

Spécial n° 12 de juin 2024

                                      
N° 2024 06 12
Lundi 17 juin 2024

http://www.orne.pref.gouv.fr/


Direction de la Citoyenneté et de la Légalité
Bureau des Elections, de la Réglementation

et des Missions de Proximité

                  A R R Ê T É  n°1113-2024-0281
                        fixant la liste des candidats et de leurs remplaçants

au premier tour de l’élection des députés 
à l’Assemblée nationale du 30 juin 2024

             _________

    Le Préfet de l’Orne,
 Chevalier de l’ordre national du Mérite

Vu le code électoral, notamment l’article R.101,

Vu le décret  n°2024-648 du 9 juin 2024 portant  convocation des électeurs pour l’élection des
députés à l’Assemblée nationale,

Vu l’arrêté préfectoral du 11 juin 2024 fixant le délai de dépôt des déclarations de candidature et
les dates limites de livraison des documents électoraux,

Vu le tirage au sort effectué le 16 juin 2024 à la préfecture de l’Orne pour l’attribution des numéros
de panneaux d’affichage des candidats par circonscription,

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture de l’Orne,

A R R Ê T E

ARTICLE 1er -  La  liste  des  candidats  et  de  leurs  remplaçants  pour  l’élection  des  députés  à
l’Assemblée nationale du 30 juin 2024 est arrêtée selon l’annexe ci-jointe.

ARTICLE  2 -  Dans  chacune  des  communes  des  trois  circonscriptions  du  département,  les
emplacements d’affichage, dont les candidats ont été tirés au sort le 16 juin 2024, sont attribués
aux candidats  dans l’ordre indiqué dans l’annexe.  Les emplacements  d’affichage doivent  être
installés pour le 17 juin 2024 à 0 heure, date d’ouverture de la campagne électorale.

ARTICLE 3 - Le secrétaire général de la préfecture de l’Orne et les maires des communes du
département sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera
affiché dans toutes les communes de l’Orne et publié au recueil des actes administratifs de la
préfecture.

Alençon, le 17 juin 2024

                                                                                  Pour le Préfet,
                                                                                  Le Sous-Préfet,

                                                                                   Secrétaire Général,

                                                                             signé

                Yohan BLONDEL



Annexe à l’arrêté préfectoral du 17 juin 2024

ÉLECTIONS LÉGISLATIVES

1er tour du 30 juin 2024

Liste des candidats et remplaçants



ÉLECTIONS LÉGISLATIVES - 1er tour du 30 juin 2024

61 - ORNE

LISTE DES CANDIDATS DE LA 1ERE CIRCONSCRIPTION

    Numéro
  de panneau Liste des candidats Liste des remplaçants
  d’affichage

1 Mme PERCHET Camille M. TRUCHON Luc

2 M. LECOMTE Daniel Mme HERBRETEAU Tatsiana

3 M. GÉNITEAU David M. LÉVÊSQUE Michel

4 Mme CHEVALIER Manuela M. RILLET Rémy

5 Mme JOURDAN Chantal M. SEBERT Maxence

6 M. DURANDY Didier Mme DE LA FERTÉ Adelaide

7 Mme BELZIDSKY Nadine M. PILOQUET Oscar

8 Mme CHAPELOTTE Patricia M. RENARD Anthony



ÉLECTIONS LÉGISLATIVES - 1er tour du 30 juin 2024

61 - ORNE

LISTE DES CANDIDATS DE LA 2EME CIRCONSCRIPTION

    Numéro
  de panneau Liste des candidats Liste des remplaçants
  d’affichage

1 M. SACRISTE Guillaume Mme BUSSIÈRE Cécile

2 Mme EL KHALEDI Amale M. NOUAIL Jean-Luc

3 Mme LOUWAGIE Véronique M. LIGER Thierry

4 Mme VELLY Bernadette M. BIAGGINI Alain

5 Mme PREHU Séverine M. DEFRETIN Quentin

6 M. VIENNE Gérard M. LATINIER Gérard

7 M. HERBRETEAU Raymond M. PERESSE Bertrand

8 M. LEVACHER Patrick Mme LECLERC Antoinette



ÉLECTIONS LÉGISLATIVES - 1er tour du 30 juin 2024

61 - ORNE

LISTE DES CANDIDATS DE LA 3EME CIRCONSCRIPTION

    Numéro
  de panneau Liste des candidats Liste des remplaçants
  d’affichage

1 M. GAUTIER Arnaud M. CATHERINE Pascal

2 M. HELLOCO Lori M. LADAME Julian

3 Mme PETCHENINA Ludmila M. CLOUET Guillaume

4 M. NURY Jérôme Mme FOUCHER CHAZÉ Cendrine

5 Mme HENOT Sylvia Mme GORET Nathalie


